ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Элки
муниципаль районы
Ю хмачы авыл жирлеге
Советы

Совет Ю хмачинского сельского
поселения
Алькеевского муниципального района

Адресы: 422885, ТР, Элки районы,
Юхмачы авылы, Болын урамы , 1 а
Тел ./факс 8(84346) 74-224

Адрес:422885, РТ, Алькеевский
район, с. Юхмачи, ул.Яуговая д. 1 а
тел./факс 8(84346) 74-224

РЕШЕНИЕ с.Юхмачи КАРАР

«07» июня 2021 г. № 20

О внесении изменений в решения Совета
Юхмачинского сельского поселения Алькеевского
муниципального района от 5 ноября 2014 года N 26 «
Об утверждении Положения о представлении
гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы в муниципальном
образовании " Юхмачинское сельское поселение
Алькеевского муниципального района", сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о представлении
муниципальными служащими в муниципальном
образовании " Юхмачинское сельское поселение
Алькеевского муниципального района" сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г № 273-ФЭ «
противодействии коррупции», Федеральным законом от 31.07.2020г № 259-ФЗ «
цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельнь
законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Юхмачинского сельского поселения Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещеж
должностей муниципальной службы в муниципальном образовании "Юхмачинскс
сельское поселение Алькеевского муниципального района", сведений о доходах, (
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлен!
муниципальными служащими в муниципальном образовании "Юхмачинское сельсю
поселение Алькеевского муниципального района" сведений о доходах, расходах, •
имуществе и обязательствах имущественного характера следующие изменения:

подпункт «в» пункта 6 изложить в новой редакции:
«в) сведения о своих расходах, а также о , расходах своих супруги (супруг

и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участ!
другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций, (дол
участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансов
активов, цифровой валюты за отчетный период (с 1 января по 31 декабря), если общ
сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за т
последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получен
средств, за счет которых совершена сделка.».

Пункт 13 после слова «организаций)» дополнить словами «цифровых финансов

активов, цифровой валюты»

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Алькеевского
муниципального района Республики Татарстан в сети Интернет и на Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан.

Председатель Совета
Юхмачинского сельского поселения ^
Алькеевского муниципального района

f  f  PV& ■ •) 20*  £ / 16

*HEY

53б75*гз/ £|Р.А.Салахов
ТН '.SfXOOO?97 /[C' x / ‘